
Custom made basins in Corian® 
Preisliste & Designs  / Price list & designs 
2025

WASCHTISCHE AUF MASS AUS CORIAN®

qoro



DESIGNS  
Waschtische auf Maß 
Custom made basins 

Q O R O S LO P E

Q O R O B L A D E

Q O R O COV E R

MIT INTEGRIERTEM ABLAUF
WITH INTEGRATED OUTFLOW

MIT HERAUSNEHMBARER ABLAUFLEISTE
WITH REMOVABLE BLADE

MIT HERAUSNEHMBARER ABLAUFPLATTE
WITH REMOVABLE COVER PLATE
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WA S C H T I S C H WA S H B A S I N

qoro slope
Preisliste / Pricelist 
2025



LÄNGE (CM)
BIS / UP TO

1 BECKEN /
1 BOWL

2 BECKEN /
2 BOWLS
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PREISE / PRICES
INKL. MWST. / INCL. VAT.

€    57,12/ STK. PC.

€    117,81/ STK. PC.

SCHÜRZE   A P R O N

Schürze bis 15 cm Höhe / Apron up to 15 cm height

Schürze ab 15 cm bis 20 cm Höhe  / Apron from 15 cm to 20 cm height

€    199,00 / LFM. LM.

€    299,00 / LFM. LM.

ABLAUFGARNITUREN   D R A I N S E T S

€    7 7 , 3 5  ( 1  S E T )WANDBEFESTIGUNG ( B I S 120 C M)  F I X I N G K I T ( TO 120 C M)

€    154,70 (2 SETS) WANDBEFESTIGUNG ( A B 120 C M B I S 270 C M)  F I X I N G K I T ( F R O M 120 C M TO 270 C M)

QORO	 
SLOPE
Preisliste
Price list 

1.106,03

1.158,22

1.210,38

1.262,56

1.314,72

1.366,91

1.419,07

1.471,25

1.523,40

1.675,36

1.809,98

1.867,04

1.938,15

2.037,14

2.198,64

2.328,25

2.402,15

2.549,33

2.625,32

2.672,41

2.736,17

2.753,74

2.212,07

2.264,25

2.316,41

2.368,60

2.420,76

2.472,94

2.525,09

2.577,29

2.629,44

2.681,63

2.733,78

2.785,98

2.838,13

2.986,75

3.050,52

3.111 ,30
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€    53,55 / STK. PC.Always-Open Set (integriert/integrated)

€    249,90 / FIXB E C K E N A N PA S S U N G E I N Z E L B E C K E N  S I N K A D J U S T M E N T S I N G L E B A S I N

€    499,80 / FIXB E C K E N A N PA S S U N G D O P P E L B E C K E N  S I N K A D J U S T M E N T D O U B L E B A S I N

Abweichung vom Standard-Beckenmaß (580 mm). Aufpreis für Verkleinerung oder Verbreiterung zwischen 480 - 1000 mm /

Deviation from the standard basin dimension (580 mm). Surcharge for reduction or widening between 480 - 1000 mm

H A H N LO C H- B O H RU N G F Ü R VA L LO N E A R M AT U R E N   TA P H O L E F O R VA L LO N E TA P S

H A H N LO C H- B O H RU N G F Ü R F R E M DA R M AT U R E N   TA P H O L E F O R T H I R D- PA RT Y TA P S



WA S C H T I S C H WA S H B A S I N

qoro blade
Preisliste / Pricelist 
2025



LÄNGE (CM)
BIS / UP TO

1 BECKEN /
1 BOWL

2 BECKEN /
2 BOWLS

PREISE / PRICES
INKL. MWST. / INCL. VAT.

70 

80 

90 

100 

110 

120 

130 

140 

150 

160 

170 

180 

190 

200 

210 

220 

230 

240 

250 

260 

270 

QORO	 
BLADE
Preisliste
Price list 

1.085,19

1.137,39

1.189,53

1.241,73

1.293,88

1.346,08

1.398,22

1.450,42

1.601,90

1.722,19

1.856,80

1.913,87

1.983,50

2.084,81

2.243,34

2.375,94

2.449,82

2.597,01

2.672,99

2.767,75

2.783,84

2.804,39

2.170,39

2.222,59

2.274,73

2.326,92

2.379,08

2.431,27

2.483,42

2.535,61

2.694,75

2.770,73

2.819,29

2.956,05

3.023,09

3.082,09

3.142,88

3.206,64
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€    57,12/ STK. PC.

SCHÜRZE   A P R O N

Schürze bis 15 cm Höhe / Apron up to 15 cm height

ABLAUFGARNITUREN   D R A I N S E T S

€    7 7 , 3 5  ( 1  S E T )WANDBEFESTIGUNG ( B I S 120 C M)  F I X I N G K I T ( TO 120 C M)

€    154,70 (2 SETS) WANDBEFESTIGUNG ( A B 120 C M B I S 270 C M)  F I X I N G K I T ( F R O M 120 C M TO 270 C M)

€    199,00 / LFM. LM.

€    299,00 / LFM. LM.

60 

€    53,55 / STK. PC.Always-Open Set (integriert/integrated)

Schürze ab 15 cm bis 20 cm Höhe  / Apron from 15 cm to 20 cm height

€    249,90 / FIXB E C K E N A N PA S S U N G E I N Z E L B E C K E N  S I N K A D J U S T M E N T S I N G L E B A S I N

€    499,80 / FIXB E C K E N A N PA S S U N G D O P P E L B E C K E N  S I N K A D J U S T M E N T D O U B L E B A S I N

Abweichung vom Standard-Beckenmaß (580 mm). Aufpreis für Verkleinerung oder Verbreiterung zwischen 480 - 1000 mm /

Deviation from the standard basin dimension (580 mm). Surcharge for reduction or widening between 480 - 1000 mm

H A H N LO C H- B O H RU N G F Ü R VA L LO N E A R M AT U R E N   TA P H O L E F O R VA L LO N E TA P S

€    117,81/ STK. PC.H A H N LO C H- B O H RU N G F Ü R F R E M DA R M AT U R E N   TA P H O L E F O R T H I R D- PA RT Y TA P S



WA S C H T I S C H WA S H B A S I N

qoro cover
Preisliste / Pricelist 
2025



LÄNGE (CM)
BIS / UP TO

1 BECKEN /
1 BOWL

2 BECKEN /
2 BOWLS

PREISE / PRICES
INKL. MWST. / INCL. VAT.
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QORO	 
COVER
Preisliste
Price list 

1.228,99

1.297,54

1.326,08

1.372,33

1.420,29

1.461,12

1.489,70

1.584,46

1.745,13

1.860,37

1.989,35

2.044,02

2.110,76

2.211,65

2.363,54

2.490,58

2.561,37

2.702,41

2.775,19

2.865,99

2.881,41

2.901,11

2.234,55

2.346,25

2.533,02

2.611,81

2.638,45

2.684,71

2.722,00

2.869,69

3.010,16

3.082,96

3.129,48

3.260,52

3.324,76

3.381,28

3.439,53

3.500,62
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H A H N LO C H- B O H RU N G F Ü R VA L LO N E A R M AT U R E N   TA P H O L E F O R VA L LO N E TA P S €    57,12/ STK. PC.

SCHÜRZE   A P R O N

Schürze bis 15 cm Höhe / Apron up to 15 cm height

ABLAUFGARNITUREN   D R A I N S E T S

€    7 7 , 3 5  ( 1  S E T )WANDBEFESTIGUNG ( B I S 120 C M)  F I X I N G K I T ( TO 120 C M)

€    154,70 (2 SETS) WANDBEFESTIGUNG ( A B 120 C M B I S 270 C M)  F I X I N G K I T ( F R O M 120 C M TO 270 C M)

€    199,00 / LFM. LM.

€    299,00 / LFM. LM.

60 

€    53,55 / STK. PC.Always-Open Set (integriert/integrated)

Schürze ab 15 cm bis 20 cm Höhe  / Apron from 15 cm to 20 cm height

€    249,90 / FIXB E C K E N A N PA S S U N G E I N Z E L B E C K E N  S I N K A D J U S T M E N T S I N G L E B A S I N

€    499,80 / FIXB E C K E N A N PA S S U N G D O P P E L B E C K E N  S I N K A D J U S T M E N T D O U B L E B A S I N

Abweichung vom Standard-Beckenmaß (580 mm). Aufpreis für Verkleinerung oder Verbreiterung zwischen 480 - 1000 mm /

Deviation from the standard basin dimension (580 mm). Surcharge for reduction or widening between 480 - 1000 mm

€    117,81/ STK. PC.H A H N LO C H- B O H RU N G F Ü R F R E M DA R M AT U R E N   TA P H O L E F O R T H I R D- PA RT Y TA P S


